[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 06 февраля 2018 года №06

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Город Отрадное» и Благодарности главы муниципального образования «Город Отрадное», утвержденным решением совета депутатов 08 сентября 2010 года №55, решением совета депутатов от 14.11.2018 №57 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 08 сентября 2010 года №55 «О Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Город Отрадное» и Благодарности главы муниципального образования «Город Отрадное», совет депутатов решил:
Наградить Почетной грамотой совета депутатов за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активное участие в концертной деятельности и в связи с 65-летним юбилеем концертмейстера МБУДО «Отрадненская детская школа искусств» Петровскую Наталью Яковлевну.

	Глава муниципального образования
	И.В. Валышкова

image1.jpeg